ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA CIPA
ADMINISTRAÇÃO 2017 A 2020

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N^. 001/2018

PROCESSO ADM N"001/2018

O Prefeito Municipal de São Pedro da Cipa, Estado de Mato Grosso, Sr.
ALEXANDRE RUSSI, no uso de suas atribuições, e CONSIDERANDO os
dispositivos legais estabelecidos pela Lei 8.666/93, especialmente em seu Artigo 43,
Inciso VI;

CONSIDERANDO o que consta dos autos do processo Administrativo- N°. 001/2018
TOMADA DE PREÇOS N". 005/2016, que tem por objeto; : "CONTRJlTAÇÃO DE
EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE OBRA DE CONSTRUÇÃO DE UMA
QUADRA COBERTA COM ARQUIBANCADA E VESTUÁRIOS NO
MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DA CIPA", e diante do resultado apresentado pela
Comissão Permanente de Licitação, ADJUDICO o objeto da aludida Licitação a
empresa, JAIME JESUS DE ALMEIDA & CIA LTDA, CNPJ: 05.988.559/0001-95 , que
apresentou o preço abaixo da planilha orçamentária estimativa, atendendo assim, a
todos os requisitos exigidos no edital ao valor global de R$ 713.978,99 (setecentos e treze
mil novecentos e setenta e oito reais e noventa e nove centavos), conforme Ata
circunstanciada.

São Pedro da Cipa -MT, 13 de Março de 2018.

ALEXMDM RUSSI

Prefeito Municipal

Rua Rui Barbosa, 335 - Centro - São Pedro da Cipa - Mt - Cep: 78.835-000- CNPJ: 37.464.948/0001.08